# ندائے خلافت

لاہور

2

14 جنوری 2004ء — 21 ذی قعدہ 1424ھ

www.tanzeem.org

## شخصیت پرستی کا خاتمہ

## اس شمارے میں

سارک کانفرنس کا میزبان

مشرکین کے اعتراضات

کا جواب

قرآن حکیم کی روشنی میں

دشمنان اسلام کا اصل ٹارگٹ

پراسرار روٹیاں اور کنول کا پھول

چاند کا مسئلہ

عوام میڈیا کی زد میں

قرضوں کی معاشیات

اقبال کے کلام میں فرعون

طوبی گریز کالج

پاکستان کو پھر سے اپنی خارجہ پالیسی کے اس اصول پر ڈٹ جانا چاہئے جس کا اظہار سارک کانفرنس سے چند روز پہلے صدر مملکت نے بھی کیا تھا کہ ”مسئلہ کشمیر اور ایٹمی پروگرام کی بساط پلینٹا غداری کے مترادف ہے۔“

تخلافت کی بنا، دنیا میں ہو پھر استوار
لاکھیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

قیام خلافت کا نقیب

## ندائے خلافت

جلد 8 جنوری تا 14 جنوری 2004ء شمارہ
13 15 تا 21 ذی قعدہ 1424ھ 2

بانی: اقتدار احمد مرحوم

مدیر مسئول: حافظ عاکف سعید

مدیر انتظامی: سید قاسم محمود

مجلس ادارت

ڈاکٹر عبدالخالق - مرزا اوب بیک

سر دار اعوان - محمد یونس جنجوعہ

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

○

پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چوہدری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور۔

○

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی: